
Klassen Bus Uhrzeit

Unterrichtsende

3b Schule Zangberg 11.20
Rottwinkl-Genzing 11.22
Oberbergkirchen (Dorfmitte) 11.26
Schule Oberbergkirchen 11.28
Bichling 11.33
Irl 11.35
Unterthalham 11.37

1a, 2a Schule Oberbergkirchen 12.10
Perlesham 12.13
Rottwinkel-Genzing 12.15
Schule Zangberg 12.17
Weilkirchen 12.20
Landenham 12.23
Geiselharting (über Wotting) 12.27
Manholding 12.33
Blöcking 12.34
Ranerding 12.36

alle Klassen Mittelschule Ampfing 13.05
Moosen 13.12
Landenham 13.15

4b Schule Zangberg 13.18
Rottwinkel-Genzing 13.20
Perlesham 13.21
Oberbergkirchen (Dorfmitte) 13.26
Schule Oberbergkirchen 13.28
Erlham 13.35
Ranerding 13.37
Holzhäuseln 13.43
Irl 13.44
Vatersham 13.46
Geiselharting 13.50
Loipfing 13.54

Schulhäuser Oberbergkirchen u. Zangberg

2018/2019 gültig ab 4.10.2018

nach der 4. Stunde

nach der 6. Stunde

nach der 5. Stunde

Donnerstag Regelunterricht


